ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « /О 2019 № 5VO - О

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии

в 2019-2020 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252.
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации
города от 08.10.2019 №559-0 «Об организационных мероприятиях но подготовке
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по географии в 2019-2020 учебном году согласно приложению 1;
1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы)

по географии в 2019-2020 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады
школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций:
«Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная
школа №2» С.Е.Савочкиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным
изучением отдельных предметов им. И.И.Рынкового» Э.Б.Маслову, «Средняя,,
общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа
№6» Т.А.Курушиной; муниципальных автономных общеобразовательных организаций: №5
«1 имназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову
разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки
по итогам проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента

Приложение к приказу
департамента образования и

молодежной политики
администрации города

от г ' ! ' / / ' ? / -  .V-£ 9 ^ 0

2

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2019-2020 учебном году

Дата проведения 17.10.2019
Предмет: География
Количество участников 344 обучающихся

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

°//о
выполнения

работы

статус участника
(победитель,

призер)

Ф.И.О. педагога
(полностью)

7 класс

1. Гаги-заде Узеир Халид
ОГЛЫ 7г МБОУ «СОШ№2» 28 75,6 победитель Алексеёнок Юлия

Александровна

2. Кукущук Алексей
Сергеевич 7в МБОУ «СОШ№2» 26 70.2 призер Алексеёнок Юлия

Александровна
оJ. Бесперстова Ольга

Владимировна 76 МБОУ «СОШ №3 с
УИОП» 25 67.5 победитель Зарипова Лилия

Ряжаповна

4. Синицын Вячеслав
Александрович 7 а МАОУ «СОШ №9» 25 68 победитель Гудков Александр

Петрович

5. Капуста Диана
Евгеньевна 7в МБОУ «СОШ №4» 23 62 победитель Андреева Галина

Павловна

6. Загитов Александр
Вадимович 7 а МАОУ «СОШ №9» 23 62 призёр Гудков Александр

Петрович

7. Перфильева Алина
Игоревна 7г МБОУ «СОШ№2» 22,5 60 призер Алексеёнок Юлия

Александровна

8. Муратбакиева
Маргарита Фанисовна 7г МБОУ «СОШ№2» 22,5 60 призер Алексеёнок Юлия

Александровна
9. Михайлова Вероника 7в МБОУ «СОШ №1» 22 59 победитель Клочкова Екатерина

3

Геннадьевна Юрьевна

10.
Хрущева Евгения

Сергеевна 76 МАОУ №5
«Г имназия» 22 59 победитель Родионова Эльвина

Халитовна

11. Камалова Аделина
Альбертовна 7в МБОУ «СОШ №1» 21 57 призер

Клочкова Екатерина
Юрьевна

12. Карп Корнелий
Григорьевич 76 МБОУ «СОШ №4» 21 56 призер

Андреева Галина
Павловна

13.
Муллаяров Артём

Винерович 7а МБОУ «СОШ №4» 21 . 56 призер Андреева Галина
Павловна

14. Приступов Илья
Фёдорович 7 6 МАОУ «СОШ №9» 21 57 призёр Гудков Александр

Петрович

15. Зименков Антон
Андреевич 7 а МАОУ «СОШ №9» 21 57

«
призёр Гудков Александр

Петрович

16. Буланов Андрей
Вячеславович 7 в МАОУ «СОШ №9» 21 57 призёр Г удков Александр

Петрович

17. Шайхлисламова Аделя
Фидусовна 7в МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» 20 54,0 призер Зарипова Лилия
Ряжаповна

18. Журавлёва Ксения
Владимировна 7в МБОУ «СОШ №4» 20 54 призер Андреева Галина

Павловна

19. Одиноких Иван
Александрович 76 МАОУ №5

«Г имназия» 20 54 призер Родионова Эльвина
Халитовна

20.
Субханкулова Лия

Мамилевна 76 МАОУ №5
«Г имназия» 20 54 призер Родионова Эльвина

Халитовна

21. Пожилова Анастасия
Александровна

7в МБОУ «СОШ №1» 19 51 призер Клочкова Екатерина
Юрьевна

22. Мерзлякова Елизавета
Александровна 7в МБОУ «СОШ №1» 19 51 призер Клочкова Екатерина

Юрьевна

23.
Мануйлова Дарья

Александровна 76 МАОУ №5
«Г имназия» 18 49 призер Родионова Эльвина

Халитовна
8 класс

24. Галеев Тимур
Серикович 8в МБОУ «СОШ №1» 25 71 победитель Ильина Наталья

Ивановна

25. Кутлин Александр
Георгиевич 8в МБОУ «СОШ№2» 20,5 58,5 победитель Дацюк Татьяна

Николаевна

ч

\

26. Курбанов Эмир
Курбан- оглы 8а МБОУ «СОШ №1» 20 57 призер Ильина Наталья

Ивановна

27. Сорокин Юрий
Юрьевич 8 а МАОУ «СОШ №9» 20 57 победитель Гудков Александр

Петрович

28. Мамедов Раван
Габилович 8в МБОУ «СОШ№2» 19 54,2 призер Дацюк Татьяна

Николаевна

29. Шайхиев Эльдар
Ильхамович 8 6 МАОУ «СОШ №9» 14.5 41,5 призёр Гудков Александр

Петрович

30. Болдырев Никита
Александрович 8в МБОУ «СОШ№2» 18 51,4 призер Дацюк Татьяна

Николаевна

31. Кийко Артем
Вячеславович 8в МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» 18 51,4 ^победитель Зарипова Лилия
Ряжаповна

32. Ведяшкина София
Сергеевна 8г МБОУ «СОШ №4» 18 52 победитель Солодухина Татьяна

Викторовна

33. Коновалов Александр
Игоревич 86 МАОУ №5

«Гимназия» 16 45 призер Богомолова Ирина
Радионовна

34. Ткачук Александр
Юрьевич 8 а МАОУ «СОШ №9» 15,5 44 призёр Гудков Александр

Петрович

35. Лазуренко Дарья
Александровна 86 МБОУ «СОШ №1» 15 43 призер Ильина Наталья

Ивановна

36. Прэдэ Стефания
Алексеевна 86 МБОУ «СОШ №1» 15 43 призер Ильина Наталья

Ивановна

37. Тишкина Алина
Александровна 8г МБОУ «СОШ №4» 15 44 призер Солодухина Татьяна

Викторовна

38. Сыли Богдан Игоревич 8 а МАОУ «СОШ №9» 14,5 41,5 призёр Г удков Александр
Петрович

39. Халиуллин Кирилл
Рустемович 8в МБОУ «СОШ №4» 14 41 призер Солодухина Татьяна

Викторовна
9 класс

40.
Маджидов

Мухамадали
Рустамович

9а МАОУ №5
«Г имназия» 46 92 победитель Родионова Эльвина

Халитовна

41. Садомский Егор
Павлович 96 МАОУ «СОШ №9» 40 80 победитель Хисматуллина

Нурзия Ильинична

s

a*
\

42.
Звездилина

Карина
Денисовна

9в МАОУ №5
«Гимназия» 36 72 призер Родионова Эльвина

Халитовна

43. Пенковекий Сергей
Викторович 9а МБОУ «СОШ №4» 35 70 победитель Солодухина Татьяна

Викторовна

44. Зятьков Данил
Михайлович 9а МАОУ №5

«Гимназия»
ОJ)J 66 призер Родионова Эльвина

Хачитовна

45. Мищенко Егор
Игоревич 9а МБОУ «СОШ №4» 32 . 64 призер Солодухина Татьяна

Викторовна

46. Бурцева Валерия
Андреевна 9г МБОУ «СОШ №4» 31 62 призер Солодухина Татьяна

Викторовна

47. Батурин Владимир
Павлович 9в МАОУ «СОШ №9» 31 62 призёр Хисматуллина

Нурзия Ильинична

48. Мартьянова Софья
Александровна 9г МБОУ «СОШ №1» 30 60 победитель Ильина Наталья

Ивановна

49. Курочкин Алексей
Вадимович 9г МБОУ «СОШ№2» 30 60 победитель Дацюк Татьяна

Николаевна

50. Рубанец Елизавета
Федоровна

9г МБОУ «СОШ№2» 30 60 победитель Дацюк Татьяна
Николаевна

51. Пупков Виктор
Дмитриевич 96 МБОУ «СОШ №4» 30 60 призер Солодухина Татьяна

Викторовна

52. Валиуллина Валерия
Саловатовна 9в МБОУ «СОШ №1» 28 56 призер Ильина Наталья

Ивановна

53. Мишурин Глеб
Иванович 9в МБОУ «СОШ №1» 28 56 призер

Ильина Наталья
Ивановна

54. Решетникова Мария
Александровна 9г МБОУ «СОШ№2» 26 52 призер Дацюк Татьяна

Николаевна

55. Юргелевич Сергей
Евгеньевич 9г МБОУ «СОШ№2» 25 50 призер Дацюк Татьяна

Николаевна

56. Алиев Али
Сираждинович 9а МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» 25 50 победитель Зарипова Лилия
Ряжаповна

57. Зинеев Никита
Сергеевич 9д МАОУ «СОШ №9» 25 50 призёр Хисматуллина

Нурзия Ильинична
58. Чертоев Магомед 9в МБОУ «СОШ №1» 22 44 призер Ильина Наталья

6
Хаматханович Ивановна

59. Левакова Виолетта
Витальевна 9а МБОУ «СОШ №1» 22 44 призер Ильина Нататья

Ивановна

60. Гамова Анастасия
Павловна 96 МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» 22 44 призер Зарипова Лилия
Ряжаповна

61.
Чуднецов Алексей

Сергеевич 96 МБОУ «СОШ №3 с
УИОП» 21 42 призер Зарипова Лилия

Ряжаповна
10 класс

62. Купальцев Данила
Сергеевич 10 в МАОУ «СОШ №9» 31 88,5 победитель Гудков Александр

Петрович

63. Панкин Никита
Ванериевич 106 МБОУ «СОШ №4» 29 72 победитель Андреева Галина

Павловна

64. Герман Максим
Вячеславович 106 МБОУ «СОШ №4» 27 68 призер Андреева Галина

Павловна

65. Антипина Анна
Александровна 10а МАОУ «СОШ №9» 27 77 призёр

Гудков Александр
Петрович

66. Ахкямова Карина
Фанильевна 10а МБОУ «СОШ №4» 26 65 призер Андреева Галина

Павловна

67. Хафизов Данила
Ленарович 10 в МАОУ «СОШ №9» 25 71,5 призёр Гудков Александр

Петрович

68. Шрайбер Оксана
Дмитриевна 10а МБОУ «СОШ№2» 23,5 58,7 победитель Дацюк Татьяна

Николаевна

69. Акопян Михаил
Робертович 106 МБОУ «СОШ №3 с

УИОП»
21 60 победитель Зарипова Лилия

Ряжаповна

70. Ульянов Егор
Александрович Юг МАОУ №5

«Г имназия» 21 60 победитель Богомолова Ирина
Радионовна

71. Шелест Егор
Владиславович 10а МБОУ «СОШ№2» 19 47,5 призер Дацюк Татьяна

Николаевна

72. Поворознюк Максим
Александрович 10а МБОУ «СОШ №1» 18 51 победитель Клочкова Екатерина

Юрьевна

73. Берегой Мария
Григорьевна 106 МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» 18 51.4 призер Зарипова Лилия
Ряжаповна

74. Авина Полина
Альбертовна 10а МБОУ «СОШ №1» 16 46 призер Клочкова Екатерина

Юрьевна

ч

i f
\

7

75. Корюк Илона
Аниновна 10а МБОУ «СОШ№2» 16 40 призер Дацюк Татьяна

Николаевна

76. Андреев Роман
Андреевич 106 МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» 16 45.7 призер Зарипова Лилия
Ряжаповна

11 класс

77. Белобров Илья
Вячеславович 11а МБОУ «СОШ№2» 82,5 победитель Дацюк Татьяна

Николаевна

78. Устюжанин Егор
Сергеевич 11а МБОУ «СОШ№2» 32,5 * 81 призер Дацюк Татьяна

Николаевна

79. Маметьев Денис
Сергеевич 116 МБОУ «СОШ №4» 31 77 победитель Андреева Галина

Павловна

80. Каримов Руслан
Маратович 11а МБОУ «СОШ №1» 29 83 победитель Клочкова Екатерина

Юрьевна

81. Винокурова Мария
Сергеевна 11а МБОУ «СОШ №4» 29 72 призер Андреева Галина

Павловна

82. Морозов Александр
Юрьевич 116 МБОУ «СОШ №4» 28 70 призер Андреева Галина

Павловна

83. Хусаенов Эмиль
Зуфарович 11а МБОУ «СОШ №1» 27 77 призер Клочкова Екатерина

Юрьевна

84. Енгулатов Руслан
Александрович 116 МАОУ «СОШ №9» 24.5 70 победитель Хисматуллина

Нурзия Ильинична

85. Беляева Александра
Олеговна 11 М МАОУ №5

«Г имназия» 24 60 победитель Родионова Эльвина
Халитовна

86. Терешкин Илья
Сергеевич 116 МБОУ «СОШ №1» 20 57 призер Клочкова Екатерина

Юрьевна

87. Рослова Александра
Сергеевна 116 МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» 20 57,1 победитель Зарипова Лилия
Ряжаповна

>